
ZARZĄDZENIE NR 5/21 
STAROSTY GOSTYŃSKIEGO 

z dnia 19 stycznia 2021 r. 

w sprawie powołania członków Powiatowej Rady Rynku Pracy w Gostyniu na lata 2021-2024 

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. 
z 2020 r. poz. 920) oraz art. 23 ust. 4 ustawy z dnia 20 kwietnia 2004 r. o promocji zatrudnienia 
i instytucjach rynku pracy (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1409 ze zm.) 

zarządzam, co następuje: 
§ 1. Powołuję niżej wymienione osoby na członków Powiatowej Rady Rynku Pracy w Gostyniu: 

1) Patrycja Andrzejewska; 

2) Monika Bielka; 

3) Aleksander Dolczewski; 

4) Ryszard Guderski; 

5) Szymon Jakubowski; 

6) Marian Kaczmarek; 

7) Jolanta Karaś; 

8) Andrzej Kubiak; 

9) Julian Marcyjaniak; 

10) Krzysztof Marzec; 

11) Eugeniusz Nowak; 

12) Maria Pazoła. 

§ 2.  Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Powiatowego Urzędu Pracy w Gostyniu. 

§ 3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Starosta Gostyński 
 
 

Robert Marcinkowski 

Id: 6330F82A-2C27-4C74-99FE-DD4D4857E4EA. Podpisany Strona 1




